
UCHWAŁA NR XXII/147/2012

Rady Gminy w Sońsku

z dnia 24 września 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sońsk

Na  podstawie  art.  18  ust,  2  pkt.  9   lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o 

samorządzie gminnym  (Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i  

art. 37 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  

2010 r Nr 102 poz. 651 z późn. zmianami./ Rada Gminy  Sońsk  uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej zabudowanej działki gruntu Nr 56/1 o 

powierzchni  0,1712 ha,   położonej  w miejscowości  Koźniewo Wielkie   Nr 59A Gmina 

Sońsk  stanowiącej  własność  Gminy  Sońsk  na  rzecz  dotychczasowego  najemcy  lokalu 

mieszkalnego.  Nieruchomość   należy  do  zespołu  podworskiego  jako  teren  zabytkowy 

wpisany do rejestru zabytków Nr rej. A-222. dla której prowadzona jest księga wieczysta o 

nr Nr PL1C 00022221/7.

2. Budynek położony na terenie nieruchomości o której mowa w ust.1 nie stanowi zabytku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


